
UCHWAŁA NR XV/87/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 
237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 185 442,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 19 624,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 283 717,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 147 312,66 zł oraz z wolnych środków w kwocie 
136 404,34 zł.

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów  na 2019 rok, zgodnie z tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok, zgodnie 
z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi:
–  dochody ogółem  15 701 445,66 zł, w tym:
- dochody majątkowe  295 847,00 zł,
- dochody bieżące 15 405 598,66 zł;
–  wydatki ogółem 15 985 162,66 zł, w tym:
- wydatki majątkowe 815 000,00 zł,
- wydatki bieżące 15 170 162,66 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 9D6A2E2E-8EC3-4919-9CC6-7BAF82175C35. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XV/87/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 11 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budzetowych na 2019 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 764 565,00 11 000,00 2 775 565,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

230 900,00 11 000,00 241 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 163 000,00 11 000,00 174 000,00

758 Różne rozliczenia 6 294 283,00 18 167,00 6 312 450,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 017 884,00 18 167,00 3 036 051,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 017 884,00 18 167,00 3 036 051,00

852 Pomoc społeczna 306 164,00 21 651,00 327 815,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 253,00 21 651,00 109 904,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 21 651,00 109 851,00

Razem: 10 483 303,00 50 818,00 10 534 121,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 317 251,00 134 624,00 4 451 875,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 590 767,00 134 624,00 2 725 391,00

Id: 9D6A2E2E-8EC3-4919-9CC6-7BAF82175C35. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 590 767,00 134 624,00 2 725 391,00

Razem: 4 757 353,66 134 624,00 4 891 977,66

Id: 9D6A2E2E-8EC3-4919-9CC6-7BAF82175C35. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XV/87/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 11 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z AR
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 75 347,00 0,00 75 347,00
Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 295 696,80 0,00 295 696,80

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 379 947,01 -30 000,00 349 947,01

40002 Dostarczanie wody 379 947,01 -30 000,00 349 947,01

4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 -30 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 457 551,90 -28 000,00 429 551,90

60016 Drogi publiczne gminne 144 198,90 -17 000,00 127 198,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 -7 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 982,54 -10 000,00 56 982,54

60017 Drogi wewnetrzne 123 353,00 -11 000,00 112 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -5 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 -6 000,00 8 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 330 978,57 -22 000,00 308 978,57

70095 Pozostała działalność 308 247,33 -22 000,00 286 247,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 995,64 -20 000,00 39 995,64

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 095 685,80 -44 000,00 2 051 685,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 619 218,55 -15 000,00 1 604 218,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 971 000,00 -15 000,00 956 000,00

Id: 9D6A2E2E-8EC3-4919-9CC6-7BAF82175C35. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 302 467,25 -29 000,00 273 467,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 500,00 -26 000,00 165 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19 000,00 1 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 910,00 -4 000,00 30 910,00

801 Oświata i wychowanie 4 915 380,41 3 000,00 4 918 380,41

80104 Przedszkola 68 000,00 1 000,00 69 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00 1 000,00 69 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 168 283,51 2 000,00 170 283,51

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 17 180,51 2 000,00 19 180,51

852 Pomoc społeczna 818 000,03 700,00 818 700,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 279 319,27 700,00 280 019,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 700,00 3 200,00

855 Rodzina 53 440,71 -700,00 52 740,71

85501 Świadczenie wychowawcze 12 109,30 -700,00 11 409,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 782,54 -700,00 82,54

926 Kultura fizyczna 35 100,00 6 000,00 41 100,00

92695 Pozostała działalność 35 100,00 6 000,00 41 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 11 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

Razem: 10 837 141,20 -115 000,00 10 722 141,20

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 317 251,00 134 624,00 4 451 875,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 590 767,00 134 624,00 2 725 391,00

3110 Świadczenia społeczne 2 556 070,97 134 624,00 2 690 694,97

Razem: 4 757 353,66 134 624,00 4 891 977,66

Id: 9D6A2E2E-8EC3-4919-9CC6-7BAF82175C35. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XV/87/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 11 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na 2019 rok

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody ogółem: 869 535,00 -165 818,00 703 717,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 556 404,34 0,00 0,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 313 130,66 -165 818,00 147 312,66

Rozchody ogółem: 420 000,00 0,00 420 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 420 000,00 0,00 420 000,00

Id: 9D6A2E2E-8EC3-4919-9CC6-7BAF82175C35. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XV/87/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 11 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 530 000,00 0,00 530 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 390 000,00 0,00 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 0,00 390 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3926E Kobiele Wielkie-Lubień na odcinku od 
km 18+ do km 27+427 etap 3 390 000,00 0,00 390 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 140 000,00 0,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Piwaki 140 000,00 0,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 207 000,00 - 2 000,00 205 000,00

70095 Pozostała działalność 207 000,00 - 2 000,00 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ogrodzona 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

Zakup działki w miejscowości Lesiopole 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Łękach Szlacheckich 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 - 5 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 - 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Id: 9D6A2E2E-8EC3-4919-9CC6-7BAF82175C35. Podpisany Strona 1



Budowa placu zabaw 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Razem 762 000,00 - 7 000,00 755 000,00

Id: 9D6A2E2E-8EC3-4919-9CC6-7BAF82175C35. Podpisany Strona 2




